
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2024-4 

2024-05-08 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2024-05-08 d. (trečiadienis) 08:00 val., el.paštu, baigtas 
2024-05-08 d. (trečiadienis) 23:59 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV), 
komiteto nariai: Ramūnas Čapkauskas (RČ), Tadas Zdanavičius (TD), Eugenijus Andrulis (EA), Donatas 
Liesis (DL). 
Nedalyvavo: Paulius Mileška (PM). 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Tadas Vasiliauskas 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. Deimanto Gajausko prašymas ankščiau laiko laikyti A kategorijos licencijos egzaminą. 
2. Nulinių ekipažų patvirtinimas 2024 m. LMRČ sezonui. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. Deimanto Gajausko prašymas ankščiau laiko laikyti A kategorijos licencijos egzaminą. 
Svarstyta: DŠ pateikė informaciją iš D.Gajausko prašymo - "Aš Deimantas Gajauskas licencijos nr. 2024-
XXX prašau leidimo gauti A licencija. Dalyvauta "Rally Visaginas 2024" su Marku Buteikiu nugalėjome 
2WD, 2WD+, bei iškovojome antrą vietą bendroje sprinto įskaitoje. Dirbau raliuose saugodamas trasas - 
"Rally Orlen Lietuva 2023", "Rally Kražiai 2023", taip pat nuo 2022 metu dirbau saugodamas trasas ralio 
testuose. A licencija reikalinga, nes noriu važiuoti LARČ". 
 
Siūlyta: Leisti Deimantui Gajauskui anksčiau laiko laikyti A kategorijos vairuotojo licencijos egzaminą. 
Balsuota: UŽ – 5 (EA – susilaikė) 
Nutarta: Leisti Deimantui Gajauskui anksčiau laiko laikyti A kategorijos vairuotojo licencijos 
egzaminą. 
 

2. Nulinių ekipažų patvirtinimas 2024 m. LMRČ sezono varžybose 
Svarstyta: DŠ pateikė informaciją, kad visam 2024 metų LMRČ sezonui surasti pastovūs nuliniai 
ekipažai, kurie gali dirbti nuliniais ekipažais visuose LMRČ etapuose. Ekipažai būtų: Renaldas 
Šeinauskas/Romas Svirskas; Juozas Čiplys/Vaidas Balčiūnas; Andrius Šibaila/Paulius Glavickas. Surasti 
keturi ekipažai, LMRČ etapuose reikalingi trys nuliniai ekipažai, tad papildomai Ovidijus 
Knyšius/Silverijus Lapėnas būtų kaip rezervinis nulinis ekipažas, jeigu kažkas iš minėtų nulinių ekipažų 
negalėtų. 

 
Siūlyta: Patvirtinti 2024 m. LMRČ sezonui nulinius ekipažus: Renaldas Šeinauskas/Romas Svirskas; 
Juozas Čiplys/Vaidas Balčiūnas; Andrius Šibaila/Paulius Glavickas; Ovidijus Knyšius/Silverijus Lapėnas 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai  
Nutarta: Patvirtinti 2024 m. LMRČ sezonui nulinius ekipažus: Renaldas Šeinauskas/Romas 
Svirskas; Juozas Čiplys/Vaidas Balčiūnas; Andrius Šibaila/Paulius Glavickas; Ovidijus 
Knyšius/Silverijus Lapėnas 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 1 lapas. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Tadas Vasiliauskas 


